

NYBOHUS ApS

Ravnebjerggyden 172, 5250 Odense SV

CVR-nr. 30 35 87 08

Årsrapport for perioden
1. juli 2017 til 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 28/10 2018

Per Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den ikke uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	5
Balance 30. juni	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	NYBOHUS ApS Ravnebjerggyden 172 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 30 35 87 08
	Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
	Stiftet: 7. marts 2007
	Hjemsted: Odense
Direktion	Per Nielsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at have kapitalinteresser i andre selskaber, herunder ved at besidde aktier/anparter, drive finansiell virksomhed samt i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 153.159, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 876.457.

Årets resultat anses efter omstændighederne for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		-5.125	-3
Resultat før finansielle poster		-5.125	-3
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		160.039	188
Finansielle indtægter	2	4.433	4
Finansielle omkostninger		<u>-6.188</u>	<u>-7</u>
Resultat før skat		153.159	182
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>153.159</u>	<u>182</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		160.039	188
Overført resultat		<u>-6.880</u>	<u>-6</u>
		<u>153.159</u>	<u>182</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>976.336</u>	<u>817</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>976.336</u>	<u>817</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>976.336</u>	<u>817</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>58.299</u>	<u>54</u>
Tilgodehavender		<u>58.299</u>	<u>54</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>58.299</u>	<u>54</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.034.635</u></u>	<u><u>871</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		803.836	644
Overført resultat		-52.379	-46
Egenkapital		<u>876.457</u>	<u>723</u>
Banker		88.421	95
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	4
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		66.007	48
Anden gæld		0	1
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>158.178</u>	<u>148</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>158.178</u>	<u>148</u>
Passiver i alt		<u>1.034.635</u>	<u>871</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	125.000	643.797	-45.499	723.298
Årets resultat	0	160.039	-6.880	153.159
Egenkapital 30. juni	125.000	803.836	-52.379	876.457

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>4.433</u>	<u>4</u>
	<u>4.433</u>	<u>4</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	<u>172.500</u>	<u>173</u>
Kostpris 30. juni	<u>172.500</u>	<u>173</u>
Værdireguleringer 1. juli	643.797	456
Årets resultat	<u>160.039</u>	<u>188</u>
Værdireguleringer 30. juni	<u>803.836</u>	<u>644</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>976.336</u>	<u>817</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
L. PS ApS	Odense	50%	65.360	-156.107
Dalum Ejendomsselskab ApS	Odense	21%	4.530.275	1.143.024

Noter til årsrapporten

4 Eventualposter m.v.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgælden i L.PS ApS. Bankgælden i L.PS ApS udgør pr. 30/6 2018 t.kr. 1.118.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparteren i L.PS ApS er stillet som sikkerhed for bankgælden i L.PS ApS. Bankgælden i L.PS ApS udgør pr. 30/6 2018 t.kr. 1.118.
